
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-01-30 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 7-300, i. k. 1072270ISAK0001R-11 
 

Nauja redakcija nuo 2019-11-16: 

Nr. 1R-305, 2019-11-14, paskelbta TAR 2019-11-15, i. k. 2019-18319 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NOTARO KVALIFIKACINIO EGZAMINO PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO 
 

2007 m. sausio 10 d. Nr. 1R-11 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos notariato įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir 

Notaro kvalifikacinio egzamino nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2006 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1R-482 „Dėl Notaro kvalifikacinio egzamino nuostatų 

patvirtinimo“, 3 punktu,  

t v i r t i n u  Notaro kvalifikacinio egzamino programą (pridedama). 

 

 

 

TEISINGUMO MINISTRAS PETRAS BAGUŠKA 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.767A9B3D30F0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=888a103006dd11ea9d279ea27696ab7b


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2007 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. 1R-11 

(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro  

2019 m. lapkričio 14 d. įsakymo Nr. 1R-305 

redakcija) 

 

NOTARO KVALIFIKACINIO EGZAMINO PROGRAMA 

 

I SKYRIUS  

NOTARIATO TEISĖ 

 

1. Notariato samprata. Notaro sąvoka. Notariato uždaviniai ir funkcijos. Notariato rūšys. 

Notariato sistema Lietuvoje. 

2. Notarų veiklos principai. Notaro nepriklausomumas. Notaro objektyvumo principas. 

Profesinės paslapties principas. Asmeninės atsakomybės principas. Sąžiningos konkurencijos 

principas.  

3. Reikalavimai notarui. Tapimo notaru tvarka. Notaro priesaika.  

4. Notaro veiklos organizavimas. Reikalavimai notaro darbo vietai. Notaro profesinės 

veiklos apribojimai. Notaro teisė reklamuotis. 

5. Notaras kaip civilinių ginčų taikinimo tarpininkas (mediatorius). 

6. Notaro atsakomybės sąvoka. Notaro atsakomybės rūšys. Notaro civilinė atsakomybė ir 

jos draudimas. Notaro drausminė atsakomybė. Notarų garbės teismas. Notaro baudžiamoji ir 

administracinė atsakomybė. 

7. Notaro profesinė etika. 

8. Notarų veiklos priežiūra. Notarų veiklos tarnybinė priežiūra. Notarų atestavimas. Notarų 

kvalifikacijos kėlimas.  

9. Notaro atstovavimas ir pavadavimas. Notaro įgaliojimų sustabdymas ir pasibaigimas.  

10. Notarų savivalda. Lietuvos notarų rūmų statusas ir struktūra. Lietuvos notarų rūmų 

uždaviniai ir funkcijos.  

11. Kandidato į notarus (asesoriaus) institutas.  

12. Kiti subjektai, turintys teisę atlikti notarinius veiksmus, ir jų atliekami notarinia i 

veiksmai. Lietuvos Respublikos konsulinių įstaigų atliekami notariniai veiksmai. Seniūnų atliekami 

notariniai veiksmai. Notaro patvirtintiems prilyginami įgaliojimai. Oficialiesiems testamentams 

prilyginami testamentai. 

13. Notarų atliekami notariniai veiksmai. Notarinių veiksmų atlikimo teisiniai pagrindai. 

Pagrindinės notarinių veiksmų atlikimo taisyklės. Sandorių (sutarčių, testamentų, įgaliojimų ir kt.) 

tvirtinimas. Paveldėjimo teisės liudijimų išdavimas. Nuosavybės teisės į dalį bendro sutuoktinių 

turto liudijimų išdavimas. Dokumentų nuorašų ir jų išrašų tikrumo liudijimas. Parašo dokumentuose 

tikrumo liudijimas. Dokumentų vertimo iš vienos kalbos į kitą tikrumo liudijimas. Vienų fizinių ir 

juridinių asmenų pareiškimų perdavimas kitiems fiziniams ir juridiniams asmenims. Liudytojo 

parodymų tvirtinimas. Jūrinių protestų priėmimas. Dokumentų tvirtinimas pažyma (Apostille). 

Notaro funkcijos juridinių asmenų steigimo procese. Vekselių ir čekių protestavimas. Vykdomųjų 

įrašų užprotestuotuose arba neprotestuotinuose vekseliuose ir čekiuose atlikimas. Vykdomųjų įrašų 

dėl priverstinio skolos išieškojimo pagal hipotekos (įkeitimo) kreditoriaus prašymą atlikimas. 

Vykdomųjų įrašų pagal notarine forma patvirtintus sandorius, iš kurių atsiranda piniginės prievolės, 

atlikimas. Europos vykdomojo rašto išdavimas. Piniginių sumų priėmimas į notaro depozitinę 

sąskaitą. 

14. Notarinių veiksmų atlikimo vieta. Notaro veiklos teritorija. Notarinių veiksmų ne notaro 

biuro patalpose atlikimo tvarka. Notarinių veiksmų atlikimo terminai.  



 

 

15. Notarinių veiksmų prasmės ir pasekmių išaiškinimas. Asmenų, kurie prašo atlikti 

notarinius veiksmus, asmens tapatybės nustatymas, veiksnumo ir teisnumo patikrinimas, parašų 

tikrumo patikrinimas. Atstovo įgaliojimų patikrinimas. Notarinių dokumentų pasirašymo tvarka. 

16. Teisės atlikti notarinius veiksmus apribojimas. Notarinių veiksmų slaptumo užtikrinimas, 

pažymų apie notarinius veiksmus ir dokumentų išdavimo atvejai bei tvarka. 

17. Notarinių dokumentų kalba. Notaro antspaudas. Valstybės simbolių naudojimas notaro 

dokumentuose ir iškabose. Notaro dokumentų sudarymas. Notaro netvirtinami dokumentai. 

Notarinių dokumentų taisymas. 

18. Notaro imamas atlyginimas už notarinius veiksmus ir kitas notaro paslaugas. 

19. Tvirtinamųjų įrašų ir notarinių liudijimų formos. Notarinių veiksmų registravimas. 

Notarinio registro išrašo išdavimas. Dingusio dokumento dublikato išdavimas. Notaro 

bendradarbiavimas su valstybės registrais. Privalomų duomenų pateikimas valstybės registrams. 

20. Notarinių dokumentų archyvas. Bylų formavimas, bylose esančių dokumentų apyrašų 

sudarymas, archyvo saugojimas. 

21. Atsisakymas atlikti notarinius veiksmus. Notarinių veiksmų arba atsisakymo juos atlikti 

apskundimas. 

22. Notaro funkcijos įgyvendinant pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevenciją. 

23. Notariato įstatymo taikymas užsieniečiams. Dokumentų, sudarytų užsienyje, priėmimas 

Lietuvos Respublikos notarų biuruose. Užsienyje sudarytų dokumentų legalizavimas ir tvirtinimas 

pažyma (Apostille). 

24. Lisabonos sutarties, iš dalies keičiančios Europos Sąjungos sutartį ir Europos bendrijos 

steigimo sutartį, 51 straipsnio taikymas notaro profesijai. 
 

II SKYRIUS  

CIVILINĖ TEISĖ 

 

25. Civilinės teisės šaltiniai. Civilinio kodekso reglamentuojami santykiai. Civilinės teisės 

principai. Civilinių įstatymų galiojimas. 

26. Užsienio teisės taikymas. Fizinių asmenų civiliniam teisiniam statusui taikytina teisė. 

Juridiniams asmenims ir kitoms organizacijoms taikytina teisė. Turtiniams sutuoktinių santykiams 

taikytina teisė. Sutartinėms prievolėms taikytina teisė. Daiktinėms teisėms taikytina teisė. 

Kitokioms prievolėms taikytina teisė. Paveldėjimo santykiams taikytina teisė. 

27. Termino sąvoka, termino teisinė reikšmė. Termino naudingumo prezumpcija. Terminų 

klasifikavimo kriterijai ir jų rūšys. Termino pradžia ir pabaiga. Termino praleidimas. Praleisto 

termino atkūrimo pagrindai ir tvarka. Ieškinio senaties samprata ir terminai. Ieškinio senaties 

taikymas papildomiems reikalavimams. 

28. Fizinio asmens teisinio subjektiškumo sąvoka ir elementai. Fizinio asmens teisnumas. 

Fizinio asmens gimimo ir mirties momentas. Fizinio asmens pripažinimas nežinia kur esančiu ir 

paskelbimas mirusiu. Paskelbto mirusiu asmens atsiradimo pasekmės. Lietuvos Respublikoje 

gyvenančio fizinio asmens, neturinčio Lietuvos Respublikos pilietybės, teisnumas.  

29. Veiksnumo sąvoka. Dalinis veiksnumas. Fizinio asmens pripažinimas neveiksniu ir 

fizinio asmens veiksnumo apribojimas tam tikroje srityje, neveiksnaus asmens būklės 

persvarstymas. Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registras. Neveiksnaus tam tikroje srityje ir 

ribotai veiksnaus tam tikroje srityje asmenų turto ir pajamų administravimas bei naudojimas.  

30. Fizinio asmens nuolatinė gyvenamoji vieta. Fizinio asmens gyvenamoji vieta. 

Gyvenamosios vietos nustatymo kriterijai. 

31. Juridinio asmens sąvoka ir rūšys. Juridinio asmens steigėjai ir dalyviai. Juridinio asmens 

steigėjo (dalyvio) civilinė atsakomybė pagal juridinio asmens prievoles. Juridinio asmens steigimo 

dokumentai. Juridinio asmens turtas. Juridinio asmens veiklos laikotarpio pradžia ir trukmė. 

Juridinių asmenų teisinės formos ir rūšys, jų veiklos reglamentavimo ypatumai. Juridinio asmens 

pavadinimas. Juridinio asmens steigimo dokumentai. Juridinio asmens buveinė. Juridinio asmens 

filialas ir atstovybė. 



 

 

32. Juridinio asmens steigimas ir registravimas. Juridinio asmens teisnumas. Juridinio asmens 

veiklos licencijavimas. 

33. Juridinio asmens organai, jų kompetencija ir funkcijos. Juridinio asmens balsavimo 

dalyvių sutartys, balsavimo teisės perleidimas. Juridinio asmens kolegialaus organo protokolas.  

34. Juridinio asmens pabaiga ir pertvarkymas.  

35. Sandorio samprata. Sandorių rūšys. Sandorio elementai. Sandorio turinys ir sąlygos. 

Sąlyginis sandoris. Sandorio sudarymo vieta ir tvarka. Sandorio forma. Teisinė sandorio 

registracija. Rašytinės formos sandorio pasirašymas. 

36. Sandorio galiojimo sąlygos. Negaliojantys sandoriai. Niekiniai ir nuginčijami sandoriai. 

Sandorio pripažinimo negaliojančiu pasekmės. Sandorio dalies negaliojimo pasekmės. Restitucija. 

Atvejai, kai restitucija netaikoma. Trečiųjų asmenų (sąžiningų) teisių ir interesų garantijos bei 

gynimas. Žalos atlyginimas.  

37. Bendrosios sandorio sudarymo per atstovus nuostatos. Atstovavimo sąvoka. Atstovavimo 

paskirtis. Atstovavimo atribojimas nuo panašių teisinių reiškinių. Atstovavimo rūšys. Atstovavimo 

ir įgalinimų atsiradimo pagrindai. Įgaliojimas. Perįgaliojimas. Prokūra. Išankstinis nurodymas.  

38. Santuokos sudarymas ir jos įrodymas. Santuokos teisinės pasekmės. Santuokos 

nutraukimo momentas. Santuokos nutraukimo įtaka sutuoktinių turtinėms teisėms. 

39. Sutuoktinių turto teisinis režimas. Šeimos turtas. Šeimos turto teisinis režimas, jo 

pabaiga. 

40. Įstatymų nustatytas sutuoktinių turto teisinis režimas. Bendroji jungtinė sutuoktinių 

nuosavybė, valdymas, jos naudojimas ir disponavimas ja. Turto, kuris yra bendroji jungtinė 

sutuoktinių nuosavybė, padalijimas. Turto padalijimo fakto registravimas. Asmeninė sutuoktinių 

nuosavybė. Bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės pabaigos pagrindai. 

41. Pagal sutartį nustatytas sutuoktinių turto teisinis režimas. Vedybų sutarties sudarymas, 

forma, turinys, pakeitimas ir nutraukimas. Vedybų sutarčių registras. 

42. Nepilnamečių vaikų turto tvarkymas. Sandoriai, susiję su nepilnamečio vaiko turtu. 

Tėvystės pripažinimas. 

43. Pilnamečių asmenų globa ir rūpyba. Pagalba priimant sprendimus. 

44. Civilinių teisių objektai, jų rūšys. Daiktai ir daiktinės teisės kaip civilinių teisių objektai, 

jų rūšys. Daiktinių teisių viešumas ir registracija. 

45. Daikto valdymo teisės sąvoka. Valdymo atsiradimas, įgyvendinimas ir pabaiga. 

46. Nuosavybės teisės sąvoka, rūšys. Nuosavybės teisės įgijimo ir praradimo pagrindai. 

Įgyjamoji senatis. Bendrosios nuosavybės teisės samprata, rūšys. Užsienio subjektų teisės Lietuvoje 

nuosavybės teise įsigyti žemės, vidaus vandenų ir miškų ypatumai. 

47. Turto patikėjimo teisės sąvoka, subjektai, atsiradimo pagrindai, turinys. 

48. Servituto sąvoka ir turinys. Servitutų rūšys. Servituto nustatymas. Servituto pabaiga. 

49. Uzufrukto sąvoka ir turinys. Uzufrukto nustatymas. Uzufrukto pabaiga. 

50. Užstatymo teisės (superficies) sąvoka ir turinys. Užstatymo teisės nustatymas ir pabaiga. 

51. Ilgalaikės nuomos (emphyteusis) sąvoka ir turinys. Ilgalaikės nuomos nustatymas ir 

pabaiga. 

52. Hipotekos sąvoka. Hipotekos objektas. Hipotekos rūšys. Priverstinės hipotekos 

atsiradimo pagrindai. Sutartinė hipoteka. Hipotekos įforminimas ir įregistravimas. Hipotekos 

perleidimas ir įkeitimas. Skolos išieškojimas hipotekos kreditoriaus naudai. Hipotekos pabaiga.  

53. Įkeitimo sąvoka. Įkeitimo objektas. Įkeitimo atsiradimo pagrindai. Įkeitimo įforminimas 

ir įregistravimas. Įkeitimo teisės pabaiga. 

54. Kito asmens turto administravimo sąvoka ir turinys. Turto administravimo rūšys. Turto 

administravimo nustatymas. Turto administravimo pabaiga. 

55. Prievolės samprata. Prievolių atsiradimo pagrindai. Prievolių dalykas. Prievolių rūšys. 

Sutartinė ir deliktinė civilinė atsakomybė. Civilinės atsakomybės formos (netesybos, palūkanos). 

Civilinės atsakomybės sąlygos. Civilinę atsakomybę šalinantys pagrindai.  

56. Prievolių vykdymo bendrosios nuostatos. Prievolės neįvykdymo teisinės pasekmės.  

57. Prievolių įvykdymo užtikrinimas. Netesybos. Laidavimas. Garantija. Rankpinigiai.  



 

 

58. Reikalavimo perleidimas. Skolos perkėlimas. 

59. Prievolių pabaigos samprata ir pagrindai. Prievolės pabaiga įvykdymu. Novacija. 

60. Sutarties samprata. Sutarčių rūšys. Sutarčių sudarymas. Ikisutartiniai santykiai, 

preliminariosios sutarties samprata, forma, sąlygos. Standartinės ir nestandartinės, netikėtos 

(siurprizinės) sutarčių sąlygos. Nesąžiningos vartojimo sutarčių sąlygos. Sutarčių galia ir forma. 

Sutarčių aiškinimas. Sutarčių turinys. Sutarčių vykdymas. Sutarčių neįvykdymo teisinės pasekmės. 

Kreditoriaus interesų gynimas. Sutarčių pabaiga. Asmenų pasikeitimas atliekant prievolę. 

Reikalavimo perleidimas. Skolos perkėlimas. Reikalavimo perėjimas trečiajam asmeniui regreso 

tvarka. Subrogacija. 

61. Pirkimo–pardavimo sutarties samprata. Pirkimo–pardavimo sutarties šalys, turinys, 

dalykas, forma ir kaina. Bendrosios pirkėjo ir pardavėjo teisės ir pareigos. Pirkimo–pardavimo 

sutarties vykdymas ir teisių gynimo būdai, taikomi pažeidus sutartį. Nekilnojamojo daikto 

pirkimas–pardavimas. Įmonės (verslo kaip turtinio komplekso) pirkimas–pardavimas. Pirkimas–

pardavimas su atpirkimo teise. Teisių pirkimas–pardavimas.  

62. Mainų sutarties samprata. Mainų sutarties šalys, turinys, dalykas, forma.  

63. Rentos sutarties samprata. Rentos sutarties šalys, turinys, dalykas, terminas ir forma. 

Neterminuota (nuolatinė) renta. Renta iki gyvos galvos. Išlaikymas iki gyvos galvos.  

64. Dovanojimo sutarties samprata. Dovanojimo sutarties šalys, turinys, dalykas ir forma.  

65. Nuomos sutarties samprata. Nuomos sutarties šalys, turinys, dalykas, forma, terminas. 

Nuomos sutarties šalių teisės ir pareigos. Nuomos sutarties pabaiga. Transporto priemonių nuoma. 

Pastatų, statinių ar įrenginių nuoma. Įmonės nuoma. Žemės nuoma. Gyvenamosios patalpos nuoma. 

Finansinė nuoma (lizingas). 

66. Panaudos sutarties samprata. Panaudos sutarties šalys, turinys, dalykas, forma, terminas. 

Panaudos sutarties šalių teisės ir pareigos. Panaudos sutarties pabaiga. 

67. Pavedimo sutarties samprata. Pavedimo sutarties šalys, turinys, dalykas, forma. Pavedimo 

sutarties pabaiga. Komiso sutarties samprata, šalys, turinys, dalykas, forma. Sutarties pabaiga. 

68. Paskolos sutarties samprata. Paskolos sutarties šalys, turinys, dalykas, forma. Paskolos 

užtikrinimo praradimo pasekmės. Kreditavimo sutarties samprata, šalys, turinys, dalykas ir forma. 

69. Turto patikėjimo sutarties samprata. Turto patikėjimo sutarties šalys, turinys, dalykas, 

forma. Turto patikėjimo sutarties pabaiga. 

70. Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties samprata, šalys, turinys, dalykas, forma. 

Jungtinės veiklos sutarties pabaiga. Atsisakymas nuo neterminuotos jungtinės sutarties. Partnerio, 

nutraukusio partnerystės sutartį, atsakomybė. 

71. Paveldėjimo samprata. Paveldėjimo teisės principai. Paveldėjimo pagrindai. Palikimo 

atsiradimas. Palikimo atsiradimo vieta. Palikėjas. Įpėdiniai. Paveldėjimo objektas. 

72. Paveldėjimas pagal įstatymą. Įpėdiniai pagal įstatymą. Paveldėjimas atstovavimo teise. 

Įpėdinių dalys paveldint pagal įstatymą. Sutuoktinių paveldėjimo teisė. 

73. Paveldėjimas pagal testamentą. Testamentų rūšys. Oficialieji testamentai. Asmeninis 

testamentas, jo perdavimas saugoti. Bendrasis sutuoktinių testamentas. Testamento turinys. 

Testamento panaikinimas, papildymas ir pakeitimas. Testamentų registras. Testamento 

paskelbimas. Testamento vykdymas. Privalomoji palikimo dalis. Kito įpėdinio paskyrimas. 

Testamentinė išskirtinė. 

74. Palikimo priėmimas. Teisės priimti palikimą perėjimas. Palikimo atsisakymas. Palikimo 

perėjimas valstybei. Palikimo apsauga. Paveldėjimo teisės liudijimas. Įpėdinio atsakomybė už 

palikėjo skolas. 

75. Tarptautinio paveldėjimo reglamentavimas Lietuvoje. Tarptautinio paveldėjimo 

reglamentavimas Europos Sąjungoje. 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) Nr. 650/2012 dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų paveldėjimo 

klausimais pripažinimo ir vykdymo bei autentiškų dokumentų paveldėjimo klausimais priėmimo ir 

vykdymo bei dėl Europos paveldėjimo pažymėjimo sukūrimo taikymo sritys ir principai. 

Tarptautinė jurisdikcija paveldėjimo bylose. Paveldėjimo teisiniams santykiams taikytina teisė. 

Europos paveldėjimo pažymėjimas. Tarptautinis paveldėjimas, susijęs su kitomis valstybėmis.  



 

 

Paveldėjimo klausimų reglamentavimas tarptautinėse Lietuvos Respublikos dvišalėse (ir trišalėje) 

teisinės pagalbos ir teisinių santykių sutartyse. 

 

III SKYRIUS  

REKOMENDUOJAMOS LITERATŪROS SĄRAŠAS 

 

76. Norminiai teisės aktai: 

76.1. Lietuvos Respublikos Konstitucija. 

76.2. Lietuvos Respublikos Konstitucijos 47 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo konstitucinis 

įstatymas.  

76.3. Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas.  

76.4. Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas.  

76.5. Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas.  

76.6. Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas.  

76.7. Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.  

76.8. Lietuvos Respublikos civilinį procesą reglamentuojančių Europos Sąjungos ir 

tarptautinės teisės aktų įgyvendinimo įstatymas.  

76.9. Lietuvos Respublikos čekių įstatymas.  

76.10. Lietuvos Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų 

savininkų bendrijų įstatymas.  

76.11. Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymas. 

76.12. Lietuvos Respublikos Europos bendrovių įstatymas.  

76.13. Lietuvos Respublikos Europos ekonominių interesų grupių įstatymas.  

76.14. Lietuvos Respublikos Europos kooperatinių bendrovių įstatymas.  

76.15. Lietuvos Respublikos gyventojų registro įstatymas.  

76.16. Neteko galios nuo 2024-01-30. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.17. Lietuvos Respublikos individualių įmonių įstatymas.  

76.18. Lietuvos Respublikos įsakomųjų ir paprastųjų vekselių įstatymas.  

76.19. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro įstatymas.  

76.20. Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymas. 

76.21. Lietuvos Respublikos kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymas. 

76.22. Lietuvos Respublikos kredito unijų įstatymas.  

76.23. Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymas.  

76.24. Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymas. 

76.25. Lietuvos Respublikos mediacijos įstatymas. 

76.26. Lietuvos Respublikos miškų įstatymas. 

76.27. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymas. 

76.28. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro įstatymas.  

76.29. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registro įstatymas.  

76.30. Lietuvos Respublikos notariato įstatymas.  

76.31. Lietuvos Respublikos paveldimo turto mokesčio įstatymas.  

76.32. Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymas.  

76.33. Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymas. 

76.34. Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymas. 

76.35. Lietuvos Respublikos statybos įstatymas. 

76.36. Lietuvos Respublikos šeimynų įstatymas. 

76.361. Lietuvos Respublikos sutarčių ir teisių suvaržymų registro įstatymas.  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8


 

 

76.37. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas. 

76.38. Lietuvos Respublikos turto arešto aktų registro įstatymas.  

76.39. Lietuvos Respublikos ūkinių bendrijų įstatymas.  

76.40. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymas.  

76.401. Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės 

bendrovių pertvarkymo, jungimosi ar skaidymo įstatymas. 
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.41. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymas.  

76.42. Lietuvos Respublikos žemės įstatymas. 

76.43. Lietuvos Respublikos žemės reformos įstatymas. 

76.44. Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatymas. 

76.45. Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymas. 

76.46. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. nutarimas Nr. 1079 „Dėl 

Dokumentų legalizavimo ir tvirtinimo pažyma (Apostille) tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

76.47. Neteko galios nuo 2024-01-30. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.48. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimas Nr. 1407 „Dėl 

Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“. 

76.49. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimas Nr. 534 „Dėl 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“. 

76.491. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 23 d. nutarimas Nr. 379 „Dėl 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registro nuostatų patvirtinimo. 
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.492. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gruodžio 15 d. nutarimas Nr. 1770 „Dėl 

Įgaliojimų registro nuostatų patvirtinimo. 
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.493. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. birželio 9 d. nutarimas Nr. 432 „Dėl 

Sutarčių registro reorganizavimo ir Sutarčių ir teisių suvaržymų registro nuostatų patvirtinimo . 
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.494. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gruodžio 15 d. nutarimas Nr. 1771 „Dėl 

Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registro reorganizavimo ir Neveiksnių ir ribotai veiksnių 

asmenų registro nuostatų patvirtinimo“.  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.50. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužes 8 d. nutarimas Nr. 580 „Dėl 

Notarų profesinės civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklių patvirtinimo“. 

76.51. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 13 d. nutarimas Nr. 24 „Dėl 

Paveldimo turto apmokestinamosios vertės apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo“. 

76.52. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 22 d. nutarimas Nr. 594 „Dėl 

Testamentų registro nuostatų patvirtinimo“. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8


 

 

76.53. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 5 d. nutarimas Nr. 314 „Dėl Turto 

arešto aktų registro nuostatų patvirtinimo“. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.54. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas Nr. 1284 „Dėl 

Vedybų sutarčių registro reorganizavimo ir vedybų sutarčių registro nuostatų patvirtinimo“. 

76.55. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 13 d. nutarimas Nr. 988 „Dėl 

Vekselių ir čekių protestavimo taisyklių ir Notarų vykdomųjų įrašų atlikimo tvarkos patvirtinimo“.  

76.56. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 13 d. nutarimas Nr. 987 „Dėl 

Vekselių naudojimo taisyklių patvirtinimo“. 

76.57. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2020 m. spalio 14 d. įsakymas Nr. 1R-331 

„Dėl Lietuvos notarų rūmų statuto patvirtinimo“. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.58. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2018 m. spalio 30 d. įsakymas Nr. 1R-226 

„Dėl Notarų atestavimo nuostatų patvirtinimo“. 

76.59. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2004 m. liepos 22 d. įsakymas Nr. 1R-184 

„Dėl Notarų garbės teismo nuostatų patvirtinimo“. 

76.60. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2006 m. gruodžio 28 d. įsakymas Nr. 1R-

481 „Dėl Notarų skaičiaus, jų buveinių ir veiklos teritorijų nustatymo metodikos patvirtinimo“.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.61. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2007 m. rugsėjo 17 d. įsakymas Nr. 1R-360 

„Dėl Notaro profesinės veiklos dokumentų tvarkymo, saugojimo ir perdavimo taisyklių 

patvirtinimo“. 

76.62. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2004 m. kovo 15 d. įsakymas Nr. 1R-64 

„Dėl Tvirtinamųjų įrašų ir notarinių liudijimų formų pildymo taisyklių ir tvirtinamųjų įrašų ir 

notarinių liudijimų formų patvirtinimo“. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.621. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2017 m. lapkričio 8 d. įsakymas Nr. 1R-

274 „Dėl Elektroniniu būdu tvarkomo notarinio registro pildymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.63. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2004 m. lapkričio 15 d. įsakymas Nr. 1R-

282 „Dėl Notarų veiklos tarnybinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“. 

76.64. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2001 birželio 20 d. įsakymas Nr. 105 „Dėl 

Oficialiesiems testamentams prilyginamų testamentų perdavimo saugoti notarams tvarkos 

patvirtinimo“. 

76.65. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2004 m. gegužės 17 d. įsakymas Nr. 1R-

119 „Dėl Reikalavimų, keliamų notarų biurams ir notarų darbo laikui, patvirtinimo“. 

76.66. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2012 m. gegužės 22 d. įsakymas Nr. 1R-

144 „Dėl Vykdomųjų įrašų dėl priverstinio skolos išieškojimo pagal hipotekos (įkeitimo) 

kreditoriaus prašymą atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

76.67. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. 1R-

381 „Dėl Vykdomųjų įrašų pagal notarine forma patvirtintus sandorius, iš kurių atsiranda piniginės 

prievolės, atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

76.68. Neteko galios nuo 2024-01-30. 
Papunkčio pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8


 

 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.69. Valstybės įmonės Registrų centro ir Lietuvos notarų rūmų 2007 m. kovo 19 d. 

įsakymas / nutarimas Nr. v-54/11 „Dėl Užsakymų pateikimo, pažymų rengimo ir pateikimo 

notarams, atlyginimo už valstybės įmonės registrų centro suteiktas paslaugas bei notarų 

autentifikavimo tvarkos patvirtinimo“. 

76.70. Lietuvos Respublikos notarų etikos kodeksas, patvirtintas Lietuvos notarų rūmų 

susirinkimo 2015 m. balandžio 11 d. nutarimu Nr. 6 „Dėl Lietuvos Respublikos notarų garbės 

(etikos) kodekso patvirtinimo“. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.71. Neteko galios nuo 2024-01-30. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

76.72. Lietuvos Respublikos teisinės pagalbos ir teisinių santykių sutartys su Latvijos 

Respublika, Estijos Respublika, Moldovos Respublika, Lenkijos Respublika, Ukraina, Baltarusijos 

Respublika, Rusijos Federacija, Kazachstano Respublika, Uzbekistano Respublika ir Azerbaidžano 

Respublika. 

76.73. Konvencija dėl įstatymų kolizijų naudojant įsakomuosius ir paprastuosius vekselius 

sprendimo. 

76.74. Konvencija dėl įstatymų kolizijų naudojant čekius sprendimo. 

76.75. 2004 m. balandžio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentas (EB) 

Nr. 805/2004, sukuriantis neginčytinų reikalavimų Europos vykdomąjį raštą. 

76.76. 1961 m. spalio 5 d. Hagos Konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų dokumentų 

legalizavimo panaikinimo. 

76.77. 1972 m. gegužės 16 d. Konvencija dėl testamentų registravimo sistemos sukūrimo. 

76.78. Lisabonos sutartis, iš dalies keičianti Europos Sąjungos sutartį ir Europos bendrijos 

steigimo sutartį, pasirašyta Lisabonoje 2007 m. gruodžio 13 d.  (2007 m. gruodžio 17 d. 

Oficialusis leidinys C 306). 

76.79. 2001 m. spalio 8 d. Tarybos Reglamentas (EB) Nr. 2157/2001 dėl Europos bendrovės 

(SE) statuto. 

76.80. 1985 m. liepos 25 d. Tarybos Reglamentas (EEB) Nr. 2137/85 dėl Europos 

ekonominių interesų grupių (EEIG). 

76.81. 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 650/2012 dėl 

jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų paveldėjimo klausimais pripažinimo ir vykdymo 

bei autentiškų dokumentų paveldėjimo klausimais priėmimo ir vykdymo bei dėl Europos 

paveldėjimo pažymėjimo sukūrimo.  

76.82. 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas). 

77.  Specialioji literatūra 

77.1. Smaliukas A., Juzikienė R., Jankauskienė V. et al. Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso komentaras. Ketvirtoji knyga. Daiktinė teisė. XI skyrius. Hipoteka. Vilnius, Justitia, 2013. 

77.2. Mikelėnas V., Vileita A., Taminskas A. et al. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 

komentaras. Pirmoji knyga. Bendrosios nuostatos. Vilnius, Justitia, 2001. 

77.3. Mikelėnas V., Bartkus G., Mizaras V. et al. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 

komentaras. Antroji knyga. Asmenys. Vilnius, Justitia, 2002. 

77.4. Mikelėnas V., Keserauskas Š., Smirnovienė Z. et al. Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso komentaras. Trečioji knyga. Šeimos teisė. Vilnius, Justitia, 2002. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8


 

 

77.5. Mikelėnas V. et al. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso komentaras. 

Ketvirtoji knyga. Prievolių teisė (I). Vilnius, Justitia, 2003. 

77.6. Laužikas E., Mikelėnas V., Nekrošius V. Civilinio proceso teisė. I tomas. Vilnius, 

Justitia, 2003. 

77.7. Majūtė V., Čiomanas J., Lukeševičiūtė-Binkulienė D. et al. Notariato teisė, Klaipėda, 

Druka, 2014. 

77.8. Augutė-Kamarauskienė L., Bradaitė S., Čaplinskienė E. et al. Paveldėjimo teisė, 

Vilnius, Versus, 2018. 

77.9. Ambrasienė D., Baranauskas E., Bublienė D. et al. Civilinė teisė. Prievolių teisė. 

Lietuvos teisės universitetas, 2004. 

77.10. Aviža S., Bosaitė A., Brazdeikis S., Butov S., Juzikienė R., Mikelėnas V., Mizaras V., 

Smaliukas A., Staskonis V., Vileita A. Civilinė teisė. Bendroji dalis. Vilnius, Justitia, 2009. 

77.11. Dambrauskaitė A. Sandorių negaliojimo teisinės pasekmės, Vilnius, Justitia, 2009. 

77.12. Gaivenis V., Valiulis A. Turto paveldėjimas. Vilnius, Justitia, 2002. 

77.13. Kiršienė J., Pakalniškis V., Ruškytė R. et al. Civilinė teisė. Bendroji dalis. I tomas. 

Vilnius, Lietuvos teisės universiteto Leidybos centras, 2004. 

77.14. Mikelėnas V. Sutarčių teisė. Vilnius, Justitia, 1996. 

77.15. Monkevičius E. Žemės teisė. Vilnius, Justitia, 2000. 

77.16. Mikelėnas V. Prievolių teisė. Vilnius, Justitia, 2002. 

77.17. Nekrošius V. Notariato teisė. Kaunas, Dangerta, 1997. 

77.18. Papirtis L.V., Baranauskas E., Kiršienė J. et al. Civilinė teisė. Bendroji dalis. II tomas. 

Vilnius, Mykolo Romerio universitetas, 2005. 

77.19. Vitkevičius P. S. Šeimos narių turtiniai teisiniai santykiai. Vilnius, Justitia, 2006. 

77.20. Mikelėnas V. Šeimos teisė. Vilnius, Justitia, 2009.  

77.21. Mizaras V. Autorių teisė. II tomas. Vilnius, Justitia, 2009. 

77.22. Tarptautiniai dokumentai 2. Lietuvos Respublikos teisinio bendradarbiavimo 

tarptautinės sutartys. Vilnius, TIC, 2002. 

77.23. Mikalonienė L., Mikelėnas V., Varapnickas T., Zemlytė E. Notarų civilinė 

atsakomybė. Vilnius. Versus, 2019.  
Papildyta papunkčiu: 
Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

IV SKYRIUS  

TEISĖS AKTŲ, KURIAIS LEIDŽIAMA NAUDOTIS ATLIEKANT NOTARO 

KVALIFIKACINIO EGZAMINO PRAKTINES UŽDUOTIS, SĄRAŠAS 
 

78. Lietuvos Respublikos Konstitucija. 

79. Lietuvos Respublikos Konstitucijos 47 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo konstitucinis 

įstatymas. 

80. Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas. 

81. Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas. 

82. Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas. 

83. Lietuvos Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų 

bendrijų įstatymas. 

84. Lietuvos Respublikos Europos bendrovių įstatymas. 

85. Lietuvos Respublikos Europos ekonominių interesų grupių įstatymas. 

86. Lietuvos Respublikos Europos kooperatinių bendrovių įstatymas. 

87. Lietuvos Respublikos individualių įmonių įstatymas. 

88. Lietuvos Respublikos įsakomųjų ir paprastųjų vekselių įstatymas. 

89. Lietuvos Respublikos kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymas. 

90. Lietuvos Respublikos kredito unijų įstatymas. 

91. Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymas. 

92. Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymas. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8


 

 

93. Lietuvos Respublikos miškų įstatymas. 

94. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro įstatymas. 

95. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registro įstatymas. 

96. Lietuvos Respublikos notariato įstatymas. 

961. Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymas.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

97. Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymas. 

98. Lietuvos Respublikos statybos įstatymas. 

981. Lietuvos Respublikos sutarčių ir teisių suvaržymų registro įstatymas.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

99. Lietuvos Respublikos šeimynų įstatymas. 

100. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas. 

101. Lietuvos Respublikos ūkinių bendrijų įstatymas. 

102. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymas. 

1021. Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės 

bendrovių pertvarkymo, jungimosi ar skaidymo įstatymas  
Papildyta punktu: 

Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 

 

103. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymas. 

104. Lietuvos Respublikos žemės įstatymas. 

105. Lietuvos Respublikos žemės reformos įstatymas. 

106. Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatymas. 

107. Lietuvos Respublikos žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo įstatymas. 

108. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 13 d. nutarimas Nr. 987 „Dėl 

Vekselių naudojimo taisyklių patvirtinimo“. 

109. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 13 d. nutarimas Nr. 988 „Dėl 

Vekselių ir čekių protestavimo taisyklių ir Notarų vykdomųjų įrašų atlikimo tvarkos patvirtinimo“. 

110. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2012 m. gegužės 22 d. įsakymas Nr. 1R-144 

„Dėl Vykdomųjų įrašų dėl priverstinio skolos išieškojimo pagal hipotekos (įkeitimo) kreditoriaus 

prašymą atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

111. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. 1R-381 

„Dėl Vykdomųjų įrašų pagal notarine forma patvirtintus sandorius, iš kurių atsiranda piniginės 

prievolės, atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

112. Konvencija dėl įstatymų kolizijų naudojant įsakomuosius ir paprastuosius vekselius 

sprendimo. 

113. 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 650/2012 dėl 

jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų paveldėjimo klausimais pripažinimo ir vykdymo 

bei autentiškų dokumentų paveldėjimo klausimais priėmimo ir vykdymo bei dėl Europos 

paveldėjimo pažymėjimo sukūrimo. 

___________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-18, 2011-01-18, Žin., 2011, Nr. 9-419 (2011-01-22), i. k. 1112270ISAK0001R-18 
Dėl teisingumo ministro 2007 m. sausio 10 d. įsakymo Nr. 1R-11 "Dėl Notaro kvalifikacinio egzamino programos 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FDDB5F243FD0


 

 

2. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-305, 2019-11-14, paskelbta TAR 2019-11-15, i. k. 2019-18319 
Dėl Notaro kvalifikacinio egzamino programos patvirtinimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-28, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-29, i. k. 2024-01553 
Dėl teisingumo ministro 2007 m. sausio 10 d. įsakymo Nr. 1R-11 „Dėl Notaro kvalifikacinio egzamino programos 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=888a103006dd11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c2048260be8411eea5a28c81c82193a8

